SỞ Y TẾ NGHỆ AN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  							Quỳ Châu, ngày 16 tháng 5 năm 2019

DANH SÁCH
Cán bộ hỗ trợ tiếp nhận máu tình nguyện

	Thực hiện công văn số 250/HHTM ngày 25/4/2019 của Trung tâm huyết học truyền máu tỉnh Nghệ An về việc xin hỗ trợ nhân lực phục vụ công tác tiếp nhận máu tình nguyện.
	Trung tâm y tế Quỳ Châu lập danh sách cán bộ tham gia phục vụ công tác tiếp nhận máu tình nguyện tại huyện Nghĩa Đàn như sau.
	1. Ngày 21/5/2019 (Thứ 3):
	TT
	Họ và tên
	Khoa
	Ghi chú

	Điều dưỡng: 04

	1
	Nguyễn Thị Thu Hoài
	Cơ sở điều trị MMT

	2
	Châu Minh Cương
	Khoa Ngoại

	3
	Vi Thị Bốn
	Khoa KSBT-HIV/AIDS

	4
	Vi Ngọc Trâm
	Khoa Nội Nhi Lây

	KTV xét nghiệm: 02

	1
	Vi Nam Đông
	Khoa XN-CĐHA

	2
	Từ Thị Hường
	Khoa XN-CĐHA

	2. Ngày 24/5/2019 (Thứ 6):
	TT
	Họ và tên
	Khoa
	Ghi chú

	Điều dưỡng: 04

	1
	Hoàng Anh Trung
	Cơ sở điều trị MMT

	2
	Lang Văn Duy
	Khoa YHCT

	3
	Nguyễn Tuấn Anh
	Khoa Khám bệnh

	4
	Lương Thị Nhã
	Khoa Nội Nhi Lây

	KTV xét nghiệm: 02

	1
	Cao Thị Huyền
	Khoa XN-CĐHA

	2
	Lô Thị Mơ
	Khoa XN-CĐHA

	Đại điểm: Trung tâm văn hóa huyện Nghĩa Đàn, khối Tân Hồng, thị trấn Nghĩa Đàn, huyện Nghĩa Đàn.
	Trang phục: Trang phục y tế, thẻ cá nhân.
	Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành./.

   Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
  - TTHHTM;
  - Thành phần;
  - Lưu: VT, KHNV.